
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 12 25  

COM(2020) 855 final 

ANNEX 4 

 

PRIEDAS 

 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl Europos Sąjungos bei Europos atominės energijos bendrijos ir Jungtinės Didžiosios 

Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės prekybos ir bendradarbiavimo susitarimo ir 

Europos Sąjungos ir Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės 

susitarimo dėl keitimosi įslaptinta informacija ir jos apsaugos saugumo procedūrų 

pasirašymo Sąjungos vardu ir laikino taikymo 

 



 

 

Pranešimas Sąjungos vardu pagal Partnerystės susitarimo trečios dalies [Teisėsaugos ir 

teisminis bendradarbiavimas baudžiamosiose bylose] LAW.OTHER.134 straipsnio 

[Pranešimai] 7 dalies d ir g punktus 

 

1. Remdamasi Europos Sąjungos bei Europos atominės energijos bendrijos ir Jungtinės 

Karalystės partnerystės susitarimo (toliau ‒ Partnerystės susitarimas) trečios dalies 

[Teisėsaugos ir teisminis bendradarbiavimas baudžiamosiose bylose] 

LAW.MUTAS.114 straipsniu [Kompetentingos institucijos apibrėžtis] ir to Susitarimo 

LAW.OTHER.134 straipsnio [Pranešimai] 7 dalies d punktu, šiuo pranešimu Sąjunga 

savo vardu praneša Jungtinei Karalystei apie tai, kad Europos prokuratūra, vykdydama į 

jos kompetencijos sritį patenkančias funkcijas, numatytas Tarybos reglamento (ES) 

2017/1939 22, 23 ir 25 straipsniuose, laikoma kompetentinga institucija taikant 

Partnerystės susitarimo trečios dalies [Teisėsaugos ir teisminis bendradarbiavimas 

baudžiamosiose bylose] VIII antraštinę dalį [Savitarpio pagalba]. Šis pranešimas 

taikomas nuo Komisijos sprendimu, priimtu pagal Tarybos reglamento (ES) 2017/1939 

120 straipsnio 2 dalį, nustatytos datos. Apie tą datą bus pranešta Jungtinei Karalystei. 

 

2. Remdamasi Partnerystės susitarimo trečios dalies [Teisėsaugos ir teisminis 

bendradarbiavimas baudžiamosiose bylose] LAW.CONFISC.21 straipsnio [Institucijos] 

2 dalimi ir to Susitarimo LAW.OTHER.134 straipsnio [Pranešimai] 7 dalies g punktu, 

šiuo pranešimu Sąjunga savo vardu praneša Jungtinei Karalystei apie tai, kad Europos 

prokuratūra, vykdydama į jos kompetencijos sritį patenkančias funkcijas, numatytas 

Tarybos reglamento (ES) 2017/1939 22, 23 ir 25 straipsniuose, laikoma kompetentinga 

institucija pateikti ir atitinkamais atvejais vykdyti prašymus įšaldyti turtą pagal 

Partnerystės susitarimo trečios dalies [Teisėsaugos ir teisminis bendradarbiavimas 

baudžiamosiose bylose] XI antraštinę dalį [Įšaldymas ir konfiskavimas], taip pat centrine 

institucija tų prašymų siuntimo ir atsakymų į juos teikimo tikslais. Šis pranešimas 

taikomas nuo Komisijos sprendimu, priimtu pagal Tarybos reglamento (ES) 2017/1939 

120 straipsnio 2 dalį, nustatytos datos. Apie tą datą bus pranešta Jungtinei Karalystei. 

 

3. Prašymai siunčiami Europos prokuratūros centriniam biurui. 

 

 


